
2025 年 4 月 19 日 星期六 / 组稿 马翔宇 / 责编 陈卫华 / 版式 汤宜云 / 校对 高孝勤 3/�新闻淘淘看 /

变更公告
我行于 2025 年 4 月 9 日在

安徽商报第 6 版刊登了不良资产
处置公告，现有 2 处内容进行
修改变更。 具体为 :1、 客户名称
“安徽省百基科技有限公司”
变更为 “安徽省百基机电科技有
限公司”;2、安庆市爱地物资有限
责任公司的利息“399377.71 元”
变 更 为 “2296268.88� 元 ”。
其他内容不变， 特此更正。
交通银行股份有限公司安徽省分行

2025年 4 月 19 日

遗 失 声 明
●安徽省华国茗人农业有限
公司 （统一社会信用代码：
91340100711022804W）营业
执照正、副本遗失，声明作废。

阜阳恒升新能源集团（太和）有限公司太和县乡村振兴风电项目环境影响报告书征求意见稿网络公示
阜阳恒升新能源集团（太和）有限公司太和县乡村振兴风电项目位于太和县胡总镇、肖口镇境内。 项目总装

机容量 62.5MW， 建设 7 台单机 5MW、5 台单机 5.5MW 的风电机组， 新建一座 110kV 升压站。 项目总投资
35104.5万元，其中环保投资 1855万元。 阜阳恒升新能源集团（太和）有限公司委托安徽省坤威水利环境有限公
司承担该项目环境影响评价工作，现已初步完成环境影响报告书征求意见稿的编制工作。 根据《环境影响评价公
众参与办法》 要求进行公示： 一、 环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径
（1）环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接《阜阳恒升新能源集团（太和）有限公司太和县乡村振兴风电项
目环境影响报告书（征求意见稿）》下载链接:链接:�https://pan.baidu.com/s/19150UBaO7U9kBF9YgKZ6Pw�提
取码:�qr42（2）查阅纸质报告书的方式和途径公众若要查询该项目环境影响报告书征求意见稿纸质版，或者需要
进一步了解该项目有关情况，请与建设单位、环境影响报告书编制单位联系。 建设单位：阜阳恒升新能源集团（太和）
有限公司联系人：杨总，联系电话：0558-2267900。环评机构名称：安徽省坤威水利环境有限公司。联系人：赵工联系
电话：15955853990二、征求意见的公众范围本次征求公众意见的范围是建设项目附近可能受到影响的个人或团体。
三、 公众意见表的网络链接： 公众意见表的下载链接： 链接: �https://pan.baidu.com/s/1_SBVdeKaAcawC-
tqEs0rfUg�提取码:�vi7r四、公众提出意见的方式和途径：公众可下载本次公示提供的公众意见表，通过信函、传真、
电子邮件或者其他方式，在公示期内将填写的公众意见表提交建设单位。 公众提交意见时，应提供有效的联系方式。
五、公众提出意见的起止时间：本公告公布之日起 10个工作日。

阜阳恒升新能源集团（太和）有限公司 2025 年 4 月 19 日

合肥市阳金新能源有限公司合肥市乡村振兴风电项目环境影响评价公众参与信息公示
根据《中华人民共和国环境影响评价法》和《建设项目环境保护管理条例》，合肥市

阳金新能源有限公司委托安徽重晨生态科技有限责任公司承担合肥市乡村振兴风电
项目环境影响评价的工作。 根据生态环境部令第 4 号《环境影响评价公众参与办法》
的要求,现将建设项目的基本情况进行公示。 项目位于安徽省合肥市巢湖市，装机规模
159.5 兆瓦，建设 31 台 5 兆瓦和 1 台 4.5 兆瓦的风电机组（包括箱变），配套建设一座
220 千伏升压站， 项目占地总面积约 40 亩， 该项目已在安徽省发展和改革委员会备
案，项目代码为：2410-340000-04-01-286597。 建设单位：合肥市阳金新能源有限公
司；联系电话：18155109170�联系人：陈工。环境影响评价机构名称：安徽重晨生态科技
有限责任公司。 公众可通过发送信函、传真、电话等方式,发表对项目建设的意见和建
议。 请公众在参与调查过程中提供准确的个人信息，包括：姓名、身份证号、有效联系
方式、经常居住地址,以便根据需要反馈信息。

拍租公告
受委托，我司定于 2025年 4月 30日

上午 10时，在阜阳市公共资源交易中心
556�拍卖厅举行 2024 年阜阳兴达盛发
展有限公司第(九)批房产租赁权（三次)
拍租会，现公告如下:
�������一、拍 租 标 的 ： 具 体 标 的 信 息
详见《拍租文件》 。

二、 标的展示时间及地点 ：自
公告发布之日起至拍租会前一日 ；
标的物所在地 ；

三、 报名时间及报名需提交的资
料：意向竞租人请在 2025�年 4 月 30 日
10:00 分前交纳竞拍保证金至指定账
户，并携带拍租公告中要求的相关证明
文件至阜阳市公共资源交易中心 556�
办理报名登记手续。

四、电话：19159961565（微信同号）
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

2025年 4月 19日

报废锅炉设备拍卖公告
受委托，我公司定于 2025 年 4 月 26 日

上午 9 时 30 分在中拍平台（https://paimai.
caa123.org.cn）以网络同步拍卖方式举行
拍卖会，公告如下：

一、拍卖标的、参考价、及保证金 ：
报废锅炉设备一批，包括：燃油锅炉 1 套、
螺杆空压机 1 台、储气罐 1 台，不过磅，
按实物现状、整体拍卖。 参考价：12555 元。
竞买保证金 1 万元，加价幅度 200 元。
提示：委托人提供货物销售发票。买受人自提，
现场切 割 ， 现 场 操 作 人 员 持 证 上 岗 ，
并承担一切费用及安全责任事宜。

二、咨询电话： 158��5524�3958
�����������������������������0564-3338850，张经理

六安市源亨拍卖有限公司
2025 年 4 月 19 日

车百度国际拍卖安徽有限公司 04.26-04.29
一批机动车的拍卖公告

受委托，本公司将于2025年04月26日10时30分
开始至 04月 29日 10时 30分止（延时的除外）在中
拍平台（https://paimai.caa123.org.cn） 举行拍卖会。
一 、标的皖 ANW514、皖 AAJ2952、皖 C0R435、
皖 CQN997、皖 M0K293、皖 CQN997、鄂 ES483P、
皖 CFZ303、 皖 CPX662、 无 车 牌 、 无 车 牌 、
皖 NGR113、皖 CHR315、皖 CS047、、皖 EKU251、
皖 CJJ943、皖 CQF493、皖 CGL425、皖 C7J495、
皖CW2914共20辆。二、展示时间：2025年04月19日
—2025年04月26日三、展示地点：详见中拍平台地图。
四、平台上标的描述是委托人提供只能作为参考，不能
作为保证。 注:请在展示期间实地看样,未看样的视为对
标的物现状的认可，（看样需在展示期间内提前预约）。
竞买人一旦竞拍，即表明已了解接受标的物现状和已知
未知瑕疵。五、报名截止时间：公告发布之日至04月29日
10点30分。六、竞买登记手续：1、请在中拍平台注册登记，
并上传身份证明实名认证，个人：身份证原件企业：营业
执照、法人身份证照片；2、拍卖保证金及审核费：保证金:
10000元，未竞拍成功的，保证金会在拍卖会结束后5个
工作日内扣除审核费后剩余部分不计息原路退回；
信息审核费 200 元 / 台，一旦信息审核通过并发放
竞买号牌后，概不退还。 若成交审核费可抵扣对应成
交价款，如审核费未另行缴纳的，将从保证金里扣除。
3、费用缴纳：汇款账户户名：车百度国际拍卖安徽有限
公司开户行： 徽商银行股份有限公司蚌埠蚌山支行账
号：225009233981000002七、公司地址：安徽省蚌埠
市虎山东路 955号汇精大厦1217号八、 客服电话：
16655282133�� 18655265213（请 在 工 作 日 的
9:00-17:00联系）

车百度国际拍卖安徽有限公司
2025年 04月 19日

变卖公告（第五次）
受合肥市有关单位委托，我司将于 2025年 4月

30日上午 10 时在合肥市滨湖富茂大饭店二楼
齐云厅举行变卖会，对合肥滨湖新区佳源广场 2 幢
B座部分资产进行公开变卖，现公告如下：

一、变卖标的：

二、看样地址：标的物所在地；
三、竞买人范围：中华人民共和国境内法人、

自然人和其他社会组织均可报名参与，允许联合竞买。
四、 看样时间及报名截止时间： 自公告日至

2025年 4月 29日下午 17时止。
五、竞买保证金缴纳开户行：户名：安徽星汉

拍卖有限公司；账号 ：34050147860900000920，
开户行：中国建设银行颐和花园支行；（保证金
以实际到账时间为准）

六 、竞买保证金 ：每个标的起拍价的 10%
（竞买不成功，变卖会后 10个工作日内退款不计息）。

七、详情咨询电话：沈经理 18355189990
安徽星汉拍卖有限公司

2025年 4月 18日

变卖价
（万元）
808.20
45.82
46.33
46.70
165.49
390.36
223.92
439.30
47.24

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

建筑面积
（约平方米)
2041.39
115.99
115.99
115.99
409.88
962.55
552.97
1079.94
116.69

标的名称
办 1101-1115
办 1210
办 1611
办 1910
办 1911—1913
办 2004-2010
办 2011-2014
办 2103-2110
办 2111

365天天资讯
咨询电话 0551-62649617

分分分分分分分分分分分分分分分分分分分分分分分类类类类类类类类类类类类类类类类类类类类类类类广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告 手机（微信）:13023008663
QQ：258733755

本栏为信息咨询，不作为签订合同及承担法律责任的依据。

变更前项目负责人 执业资格及证书编号
司璇 皖234131457446

变更后项目负责人 执业资格及证书编号
沈琴琴 皖234212129523

完成业绩 1
无

完成业绩 1
无

完成业绩 2
无

完成业绩 2
无

完成业绩 3 其他
无 无

完成业绩 3 其他
无 无

关于安徽翰荣建设工程有限公司承接年产 100万套车
用注塑件项目 -消防泵房、消防水池、消控室、保安室
改造及配电房土建工程工程项目负责人变更的公示

������安徽翰荣建设工程有限公司承揽的年产100万套车用注塑件项目 -消防泵
房、消防水池、消控室、保安室改造及配电房土建工程项目，因项目经理个人原因
需变更项目主要负责人，经我单位审核，同意变更。

现将变更前项目负责人及变更后项目负责人相关信息予以公示。 公示期至
2025年4月28日。 公示期内，任何单位和个人对公示信息存在异议的，均可向
我单位反映。

（联系电话：15755187223）（联系邮箱:1454513540@qq.com)
�������������建设单位:�安徽双赢新材料有限公司

2025年 4月18日

●高世举，身份证丢失，声明作废。
●亳州市潘辉商贸有限责任公司
遗失公章，声明作废。
●滁州市琅琊区百味斋食品经营
部遗失公章，声明作废。
●周洋洲 遗失保安 证 ， 证 号 ：
022025000804，声明作废。
● 王 芳 遗 失 失 业 证 ， 证 号 ：
3401040022101479，声明作废。
●安徽坤万新能源科技有限公
司 遗 失 合 同 章 专 用 章 一 枚 ，声
明作废 。
●芜湖鲁徽装饰工程服务有限公
司遗失法人章（陈玉梅），声明作废。
●来安县睿鑫二手车行遗失公章，
编号：3411220191913，声明作废。
●合肥栖云谷书屋营地管理有限
责任公司遗失财务专用章， 声明
作废。
●淮南市福运玻璃有限公司遗失
公章 ，编号 ：3404220201476，声明
作废。
●金寨华胜汽车销售服务有限公
司遗失法人章，法人：胡昌洋，声明
作废。
●金寨美宜鲜农副产品配送有限
公司公章 （编号：3415240166281）
遗失，声明作废。
●遗失父亲穆仕恒 ，母亲杨丽丽儿
子 穆 坦 出 生 医 学 证 明 , 证 号
V340233676，声明作废。
●临泉县韦寨瑞丰农业农民专业
合 作 社 遗 失 公 章 ， 编 号 ：
3412211062156，声明作废。

本 人 王 冠 （ 身 份 证 号 :
342221198207014530），因道路运输许
可正本遗失需补办， 本人承担因遗失产
生的法律后果。

声明
安徽迦迪电力工程有限公司 （统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91340100MADMGR4G8P） 因业务发
展需要申请企业经营范围变更， 现以
报纸形式通告全体股东。

公告

本人张献与叶美，因违反野生
动物保护管理法规， 以治病为目
的，非法猎捕、运输野生动物，情节
严重，现涉嫌非法猎捕、运输、陆生
野生动物罪被依法追究刑事责任。

本人的行为破坏了野生动物
资源和区域生态环境，损害了社会
公共利益， 现郑重向社会公众道
歉，并承诺今后不再实施破坏野生
动物资源的违法犯罪行为。

致歉人：张献、叶美
2025年 4月 17日

致歉信

受委托， 本公司定于 2025 年 4
月 26 日上午 9 时至上午 10 时在中
国拍卖行业协会网络平台 （https://
paimai.caa123.org.cn/）以“网络电子竞
价”的方式举行拍租会，现公告如下：

一、拍租标的：界首市胜利路农
贸市场商铺 7 年期租赁权， 整体拍
租，建筑面积约 764.51 平方米。 具体
报名要求详见中国拍卖行业协会网
络平台发布的本项目 《拍租公告》、
《竞租须知》。

二、标的展示时间及地点：自公
告日起至拍卖日前一日 17 时止；拍
租标的所在地。

三、注意事项：有意竞拍人需登
录中国拍卖行业协会网络平台按流
程报名并缴纳竞拍保证金至指定账
户， 于 2025 年 4 月 25 日 17 时前完
成办理竞拍登记手续，逾期不受理。

四 、 咨询电话 ：18949067588、
15399669166

安徽佳德拍卖有限公司
2025年 4月 19日

拍租公告

●遗失声明●

●亳州市自家人食品有限公司，统
一 代 码 91341600MA8LWT1X04
遗失公章、法人章、财务章、合同章、
发票章，声明作废。
●遗失父亲刘传恒，母亲王秀丽儿
子刘逸晗出生医学证明 , 证号
S340480569，声明作废。
●蒙城县陈鹏家电经营部统一社
会 信 用 代 码 ：
92341622MA2NYHML53 公章， 财
务专用章，法人章遗失，声明作废。
●本人时俊遗失庐江湖畔樾山 A
区地下车位，车位号 362 号收据原
件，收据编号 1673075，金额 10000
元，声明作废。
●淮南蓝祖贸易有限公司遗失公
章（编号：3404050111738）、法人章
（ 法 人 ： 姬 鹏 ， 编 号 ：
3404050111766），声明作废。
●肥西硕顶安装维修经营部遗失
公章（编号 3401020380940）、法人
章（张子慧，编号 3401020380941）
各一枚，声明作废。
●侯继光遗失安徽合肥红星美凯
龙政务区商场开具的品牌质保金
收据。收据号：ZY21063000656078，
金额：20000声明作废。
●安徽文舶建设有限公司（统一社
会 信 用 代 码 ：
91341102MA2WD2A777） 遗失财
务 专 用 章 一 枚 ， 编 号 ：
3411020180277，声明作废。
●宿州市富玉餐饮管理有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91341300MA8NGJKD58） 遗 失 公
章、法人章(法人：蔡国强）、财务章，
声明作废。
●侯继光遗失安徽合肥红星美凯
龙政务区商场开具的品牌质保金
收据。收据号：ZY21092800737446，
金额：10000声明作废。
●滁州玺钿人力资源有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 :
91341102MA8LM6BP16 ） 遗失于
2021年 9月 21日办理的营业执照
副本，声明作废。
●合肥述术健身服务有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码/注 册 号 ：
91340103MA8N9GYB18）遗失营业
执照（正副本），声明作废。
●霍邱南祥阁餐饮有限公司公章
（编号 ：3415220137027）、 财务章
（编号 ：3415220137028）、 法人章
（编号：3415220137026）遗失，声明
作废。
●安徽居家物业管理有限公司，税
号 91340100688111744D, 遗失正
常开具未作废安徽通用定额发票
( 存 根 联 )50 份 ， 代 码
134011982501， 号码 00521301—
00521350，声明作废。
●宿州市宜来装饰有限公司于
2025年 4 月 11 日在《安徽商报》刊
登的公章遗失声明， 现该公章找
回，撤回原遗失声明，公章正常使
用，特此声明。

●临泉县乾浩荣蔬菜批发有限责
任公司遗失法人章（法人：梁精明，
编号：3412211004185）、 发票专用
章 （编号 ：3412211004183）合同专
用章（编号：3412211004184），声明
作废。
●霍邱县好友汽车货物运输有限
公司开户许可证遗失 ， 核准号 ：
J3764000200002，开户行 ：中国邮
政储蓄银行股份有限公司霍邱县
支行，账号：100235742440010001，
声明作废。
●合肥新站塘投资置业有限公司
不慎遗失银行开户许可证， 核准
号：J3610000021802，开户行：中国
工商银行合肥市庐东支行， 账号：
1302010809025904801，声明作废。
●安徽捷纺纺织科技有限公司遗
失公章 （编号 ：3412211030138）、
法人章（编号 ：3412211030137，法
人 ：黄凯伟 ）、合同专用章 （编号 ：
3412211030136）、发票专用章 （编
号：3412211030135）、财务专用章
（编号 ：3412211030134）， 声明作
废。
●王凯遗失宿州元一公园道房地
产开发有限公司开具的 13 幢 3204
室购房收据， 金额：100707 元，编
号：4089353号，声明作废。
●合肥市蜀山区蜀之轩快餐店遗
失营业执照正本，统一社会信用代
码 ：92340104MA2NFKGR0E，声明
作废。
●明光市鑫睿商贸有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91341182MA8LHXP02Q） 遗失公
章、财务专用章、法人章（袁飞印）、
发票专用章、 合同专用章各一枚，
声明作废。
●明光市鑫睿商贸有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91341182MA8LHXP02Q） 遗失公
章、财务专用章、法人章（袁飞印）、
发票专用章、 合同专用章各一枚，
声明作废。
●安徽翼材建筑工程有限公司遗
失公章， 编号：3404030262349，声
明作废。
●安徽易居金岳房地产营销策划
有 限 公 司
（91340100355135422M）：合同章 、
发票章遗失，声明作废。
●安徽富铭达建筑劳务有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号
3401020114919 声明作废。
●安徽富铭达建筑劳务有限公司
遗 失 法 人 章 一 枚 ， 编 号
3401020114918 （法人姓名： 张道
富）声明作废。
●安徽富铭达建筑劳务有限公司
遗 失 财 务 专用 章 一 枚 ， 编 号 ：
3401020114920声明作废。
●全椒丰桦房地产开发有限公司
遗失公章、财务专用章、合同专用
章、发票专用章、法人章（法人：史贤
福），声明作废。

我省男性九价HPV疫苗“开打”
首针 4月 18日在合肥市西园街道社区卫生服务中心接种

>> 4月 18日，在合肥市蜀山区西园街道社区卫生服务中心内，我省男性九价 HPV 疫苗首针接种落地。 男性为
何也要接种 HPV疫苗？ 记者采访了相关专家。

4月 18日上午 10时许，合肥市蜀山区
西园街道社区卫生服务中心，26 岁的耿宇
在完成预约登记、 缴费之后， 接种了九价
HPV疫苗。

“之前在新闻中看到了男性接种的信息，
我也查了很多HPV感染及HPV疫苗的相关
知识， 了解到HPV疫苗不仅女性需要接种，
男性同样需要面对 HPV的感染风险和相关
疾病的威胁， 感觉接种HPV疫苗非常有必
要。 ”耿宇称，出于对自身健康的关注和疾病
预防的考虑，他来到家门口的社区卫生服务中
心接种疫苗，“不仅是对我自己健康负责，也
减少了HPV病毒的传播风险，也是对伴侣和
家人健康的尊重与保护。 ”

据了解，4月 14日， 进口九价 HPV 疫

苗多项新适应证获得国家药品监督管理局
的上市批准，适用于 16～26岁男性接种。这
标志着进口九价 HPV疫苗成为我国境内首
个且目前唯一获批、可适用于适龄男性女性
接种的九价 HPV疫苗。

此前， 进口四价 HPV疫苗获批适用于
9～26岁男性接种。此次，进口九价 HPV疫
苗男性适应证的获批， 意味着男性接种
HPV疫苗有了更多选择。“这是继去年 1月
进口九价 HPV 疫苗获批可面向 9～14 岁
小年龄段女生开展二剂次接种程序之后，在
适应证上的又一突破。 ”蜀山区西园街道社
区卫生服务中心刘光义主任指出，进口九价
HPV 疫苗， 为适龄男性群体提供了更为全
面的健康防护选择。

我省男性九价 HPV疫苗开打1

长久以来，HPV 感染被视为女性
健康的议题，与宫颈癌紧密关联。然而，
男性 HPV感染同样不容忽视。 安徽医
科大学第一附属医院皮肤科主任王再
兴表示，男性 HPV 的感染率实际上高
于女性， 持续性感染高危型别的 HPV
不仅可能导致宫颈癌，也可能导致肛门
癌、阴茎癌、口咽癌以及相关的癌前病
变等疾病。 数据显示，大多肛门癌归因
于 HPV 持续感染。 低危型 HPV 可致
生殖器疣，又称尖锐湿疣，容易复发，且
约 90%与低危型 HPV6 和 HPV11 感
染有关，无论是对患者还是家庭，都会

造成疾病、经济和精神等多维度的困扰
和负担。

面对 HPV感染的严峻挑战， 王再
兴强调，预防胜于治疗，接种 HPV疫苗
是防控 HPV感染相关疾病的一级预防
措施。 进口九价 HPV疫苗男性适应证
的获批，为男性健康防护提供了更强大
的“武器”。 据了解，进口九价 HPV 疫
苗 覆 盖 了 HPV6、11、16、18、31、33、
45、52、58九种亚型，适用于 16～26 岁
男性接种， 采用三剂次免疫接种程序，
可预防肛门癌、生殖器疣及相关癌前病
变或不典型病变。

男性 HPV感染率高于女性2

男性感染 HPV后还可能通过性行
为将病毒传播给伴侣，增加女性宫颈病
变的风险。王再兴表示，性行为是 HPV
传播的主要途径， 性接触传播会导致
HPV 在男女之间反复感染。 国外多项
研究表明，相比仅限于女性接种，不分
性别的接种策略能更显著降低 HPV
感染率，减少筛查和治疗成本，作为自
己健康的第一责任人，无论男女都应提
升对 HPV 危害性的认知，并积极采取
预防性措施。

目前， 男性有两款 HPV 疫苗可
以选择，一种是进口四价 HPV 疫苗，

适用于 9～26 岁男性接种；一种是进
口九价 HPV 疫苗，适用于 16～26 岁
男性接种。 进口四价 HPV 疫苗覆盖
HPV6、11、16、18 四种亚型， 进口九
价 HPV 疫苗覆盖的价型更多， 可以
提供更为全面的保护。进口九价 HPV
疫苗也是目前唯一符合 WHO 疫苗
评价四大标准（免疫原性、保护效力、
保护效果、 安全性） 的九价 HPV 疫
苗，截至 2024 年底，全球接种数量已
接近 3 亿剂次。 临床研究长期随访表
明， 其具有持久保护作用和良好的安
全性。

九价疫苗可提供更全面保护3

随着进口九价 HPV疫苗男性适应
证获准上市，蜀山区西园街道社区卫生
服务中心作为首批接种点之一，迅速响
应， 第一时间向市民传递这一好消息。
据该卫生服务中心刘光义主任介绍，自
男性适应证获批以来，接种点收到的预
约和咨询量明显增长。

“一些妈妈带着儿子前来咨询接
种事宜，还有不少大学生也主动了解接
种流程。 ”刘光义表示，这反映出在适
龄男性群体中，对 HPV 疫苗的免疫需

求依然十分旺盛。
为了保障市民的接种需求，接种点

已做好充分准备， 积极回应市民关切，
确保接种工作有序进行。

针对市民关心的预约途径问题，
刘光义提醒 ，大家可以通过“皖事
通”APP、 拨打电话 0551-67192635
以及现场预约等多种方式进行接种
预约。

安徽商报 元新闻记者 张剑 杨雪娇
实习生 徐皖青 谢菲菲

市民可通过多种方式预约4


